
Protokoll från årsmöte med Styrsö Snick-Snack Ekonomisk Förening 

söndagen den 13 november 2005 
 

Närvarande medlemmar: 

Per Jonsson, Jan Bjurström, Tomas Axelsson, Per-Anders Nordström, Frithiof Reutherborg, 

Sten Reckebo, Magnus Paulsrud, Jonas Hellström, Mats Lindblom, Lars Havstad och Mikael 

Thorwaldsson. 

 

Hangarounds:  

Olle Johansson och Ingemar Lundström. 

 

 

1 Mötet öppnas av föreningens ordförande Mats Lindblom. 

 

2 Mats Lindblom väljs till mötesordförande. 

 

3 Jonas Hellström väljs till mötessekreterare. 

 

4 Röstlängden utgörs av ovannämnda elva föreningsmedlemmar. 

 

5 Per Jonsson utses till justeringsman. 

 

6 Mötet anses utlyst i stadgeenlig ordning. 

 

7 Genomgång av styrelsens verksamhetsberättelse, resultat- och balansrapport 

för verksamhetsåret 2004 samt av revisionsberättelsen. 

 

8 Beslut tas om att fastställa balans- och resultaträkningarna så som de läggs 

fram för årsmötet. 2004 års vinstmedel beslutas överföras i ny räkning för 

2005. 

 

9 Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2004. 

 

10 Inget arvode ska utbetalas till styrelsens ledamöter. 

 

11 Verksamhetsåret 2005 har snart gått till ända och föreningen kan med facit i 

hand konstatera att den utdebiterade serviceavgiften per medlem inte har 

varit tillräcklig för att täcka de löpande utgifterna. Ett beräknat underskott på 

ca 9 000 kronor måste täckas. Årsmötet beslutar därför att fördela detta på 

kvarvarande 15 medlemmar och ta ut en tilläggsavgift på 600 kronor per 

medlem att betalas snarast. Samtidigt med denna avgift betalas också den 

resterande ordinarie avgiften för 2005, fördelad per individ enligt en lista 

som delas ut tillsammans med årsmöteshandlingarna. 

 

I denna fråga förs också diskussioner om att ta upp en ny förhandling med 

hyresvärden Göteborgs Kyrkoförvaltning, för att eventuellt kunna slippa 

betala någon eller några månadshyror för 2005. 

 



En budget presenteras för verksamhetsåret 2006. Serviceavgiftens storlek 

per medlem är avhängig det antal medlemmar som föreningen kan tänkas få. 

Se mera om detta under övriga frågor. 

 

12 Medlemsavgiften fastställs för år 2005 till 200 kronor.  

 

13 Till ny styrelse fram till nästa ordinarie årsmöte väljs: 

 

Magnus Paulsrud 

Mats Lindblom 

Viking Nilsson 

Per Jonsson 

Mikael Thorwaldsson 

 

Styrelsen konstituerar sig vid ett kommande styrelsemöte. 

 

14 Jonas Hellström väljs till revisor fram till nästa ordinarie årsmöte. 

 

15 Övriga frågor 

 

Ingen valberedning utses. Föreningen förlitar sig på den inneboende 

personkännedomen hos medlemmarna för att forma nästkommande styrelse. 

 

Hyresavtalet med Göteborgs Kyrkoförvaltning löper på två år från den  

1 augusti 2004. Uppsägning från hyresvärdens sida ska ske senast nio 

månader före hyresperiodens utgång. Då någon uppsägning ännu inte 

kommit från hyresvärden, utgår föreningen från att hyresavtalet förlängs 

ytterligare ett år. Förmodligen gäller samma uppsägningstid, nio månader, 

från föreningens sida. Detta får vi alltså tänka på den dag det eventuellt blir 

aktuellt att dra sig ur hyresavtalet.  

 

Vi behöver bli flera medlemmar för att kunna fortsätta att hyra lokalen utan 

att betala alltför mycket i serviceavgift per person. Det har hittills inte varit 

någon trängsel i lokalen. Tvärtom vore det bra om den utnyttjades mera och 

det vore trevligt med nya projekt och idéer från medlemshåll. Mötet enas om 

att försöka värva så många nya medlemmar som möjligt. Refererande till 

punkten 11 ovan kan nämnas att årsbudgeten för 2006 kräver att vi tar ut 240 

kronor per månad vid oförändrat medlemsantal 15 personer, medan vi kan 

nöja oss med en avgift på 120 kronor per månad om vi blir 30 medlemmar. 

Värvning är nog effektivast enligt mun-mot-mun-metoden. Styrelsen får 

även i uppdrag att anslå meddelanden på lämpliga platser och att bjuda in 

intresserade till en öppet hus-dag vid något lämpligt tillfälle framöver. 

Förutsättningarna som gäller vid värvning av nya medlemmar ska vara enkla 

och tydliga; serviceavgift 200 kr per månad, medlemsavgift 200 kr per år, 

engångsinsats 50 kr. Eftersom föreningen inte äger någon del i maskin-

parken håller vi andelarna i denna utanför värvningskampanjen tills vidare. 

Ett ytterligare lockbete vid värvningen är också att serviceavgiften kan 

komma att sänkas om vi blir tillräckligt många. Enligt föreningens stadgar 

löper medlemsskapet räkenskapsårsvis och om man vill träda ut ur 

föreningen så ska man säga upp sig senast tre månader före utgången av 



räkenskapsåret. Det är viktigt att informera presumtiva medlemmar om detta 

så det inte blir bekymmer senare. 

 

Gabi Eiben har anmält att hon vill träda ut ur föreningen enligt gängse 

regler. Årsmötet beklagar detta men finner inget som hindrar detta. Hon 

betalar serviceavgift år 2005 ut. 

 

Per Jonsson meddelar att Kjell-Åke Lans vill bli medlem i föreningen. 

Närvarande på årsmötet finns också Olle Johansson och Ingemar Lundström. 

De ska ta ett framtida medlemskap under övervägande. 

 

Olle Johansson informerar om en idé han har, att uppföra 40 st väggfasta 

hjälmboxar bakom kiosken på Bratten. Han visar en skiss och berättar om 

tankarna kring hur dessa ska byggas och hur de sedan ska kunna upplåtas till 

intresserade enbart för förvaring av hjälmar. Tanken är att kunna tillverka 

boxarna i Snick-Snacks lokal på Lyckan. Föreningen får fundera på förslaget 

någon vecka så återkommer Olle med konkreta byggplaner. 

 

Årsmötesprotokollet ska anslås i lokalen tillsammans med övriga årsmötes-

handlingar och föreningens stadgar. Handlingarna skickas också med e-post 

till Mikael Thorwaldsson så ordnar han så att lämpliga delar kungörs på 

websidan Styrsö.nu. 

 

 

 

Mötessekreterare   Justeringsman 

 

 

 

Jonas Hellström   Per Jonsson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


